令和４年４月７日

新入生保護者様

船橋市立豊富小学校

校長 松澤 健二

令和４年度船橋市立豊富小学校第１４９回入学式の御案内

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、下記の通り令和４年度入学式を挙行いたしますので御案内申し上げます。

 保護者の方々へのお願いがいろいろとございますので、御確認の上、参加をお願いいたし

ます。

記

１ 日時      令和４年４月１１日（月）

          午前１０：００～１０：３０

          ※新入生入場 １０：００

２ 会場      本校体育館

３ 受付      午前９：２０～９：４５（受付場所：児童昇降口）

          ※９：４５までに体育館に着席完了してください。（厳守）

４ 参加者     新入生とその保護者

          教職員、５，６年生

※来賓は参加しません。

５ 当日の日程    ９：２０    受付開始

          １０：００    入学式  新入生入場

                        開式の言葉

                        国歌斉唱

                        校歌演奏

                        新入生呼名

                        校長式辞

                        メッセージ・祝電披露

                        担任及び職員紹介

                        閉式の言葉

          １０：３０    保護者への連絡

１０：５０    物品販売（昇降口と体育館の間のスペースにて）

新入生写真撮影→教室→保護者と合流（昇降口）

          １１：００    物品購入後、下校

６  その他

   ・入学通知書をお持ちください。

・新入生は、全員が揃い次第、一度体育館で自席の確認をいたします。余裕を持って

来校してくださるようお願いいたします。

・新型コロナウイルス感染症拡大防止のために、規模を縮小して実施します。

   ・会場では、マスクの着用をお願いします。会場入口での手指消毒にも御協力をお願

いします。

    体調が優れない場合は、参加を御遠慮ください。

・お履き物の御用意をお願いします。

・保護者駐車場は、校庭体育倉庫前を御利用ください。校内への乗り入れは、学校と

公民館の間の給食門からお願いします。それ以外の門からは入れません。

また、２～４年生の児童の下校時刻と保護者受付時刻が重なります。自家用車の入

場に際しては、配慮をお願いします。学校敷地内であっても、事故等の際は、学校

では一切責任は負いません。

   ・入学式後に、体操服等の物品販売がありますので、御購入の方は準備をお願いしま

す。